Муниципала нов бюджетное
общеобр -, зное учреждение

"Байрякинская средняя
общеобразовательная школа”
Ютазкнского муниципального
района Республики Татарстан

423963. РТ. Ютазикский район,
с.Байряка, уд.гОтазияская, 5а

те:::(8-85593) 6-25-54
e-mai 1: raz20@yandex.ru

la.w j. ..... Ресяубликасы Ютазы
муниципала районы “Бэйрэкэ

v _ белем биру мэктэбе”
I ..... таль бюджет белем биру

учреждениесе
423963, РТ, Ютазы муниципаль

рэкэ авылы, Ютазы
у рамы, 5а

г е 8-85593) 6-25-54
e-mail: raz20@yandex.ru

от 0! сентября 2022 года

Приказ
АД. I / А14% iO U

Об утверждении состава отряда Союза наследников Татарстана (СНТ) и Росийское
движенш шж >л. ников (РДШ)

В целях содействия развития детского движения в Татарстане
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав отряда СНТ в количестве 7 человек (приложение 1),
2. Назначить руководителем отряда СНТ учителя Галимову ИТ.
3. Утвердить план работы отряда СНТ на 2022 - 2023 учебный год (приложение 2);
4. > л „ : лгав отряда РДШ в количестве 3 че. о ........ ожение 3);
5-Назначи :ь руководителем отряда РДШ учителя Фахриеву Н.М.
Утвердить план работы отряда РДШ (приложение 4).

- о. собходимую документацию, стража. . . . -п...а:
- предоставлять необходимые отчеты о работе отряда лам. директора по ВР.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР
Давлетханову Р.М.

Директор школы:

С приказом оз <аю
'{/ т

mailto:raz20@yandex.ru
mailto:raz20@yandex.ru